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LM-sak 10 / 26 - Årsmelding for 2025-2026 
 
 

Saksframstilling 
 
Landsstyret legger fram følgende årsmelding for landsmøteperioden 2025 – 2026: 
 
NRL’S ÅRSMELDING 2025 - 2026.  
  
1. Innledning 
Landsmøteperioden 2025–2026 har vært preget av høy aktivitet både politisk, organisatorisk og 
faglig. NRL har arbeidet med flere sentrale saker som har stor betydning for reindriftens 
framtidige rammevilkår, herunder Melkøya-saken, reindriftsforhandlingene, konsultasjoner om 
rovdyrpolitikken og ny motorferdsellov. 
 
Samtidig har organisasjonen gjennomført viktige interne utviklingsprosesser. Det er arbeidet 
med ny strategiplan, nye vedtekter, videreutvikling av sekretariatet, styrking av 
medlemsarbeidet og utvikling av nye modeller for rådgivning og kompetansebygging i 
reindriften. Landsstyret har også prioritert arbeidet med å styrke organisasjonens administrative 
verktøy og legge til rette for økt involvering av både lokallag og ungdom. 
 
Årsmeldingen gir en oversikt over NRLs virksomhet i perioden juni 2025 til mai 2026. 
 
2. Landsstyret og sekretariatet 
 
2.1 Landsstyret 
Landsstyre har ansvar for den løpende oppfølgingen av landsmøtets vedtak og forvaltningen av 
organisasjonens virksomhet mellom landsmøtene. 
  
NRLs styre har perioden bestått av:    
  
Inge Even Danielsen, leder (valgt for 2024-2026)    
 
Styremedlemmer:  

 
varamedlemmer:  

Ellinor Guttorm Utsi (2025-2028)   Piera Jarre Smuk (2025-2028) 
Leif Anders Somby (2024-2026)  Kirsten Inger Anti (2024-2026)  
Berit Marie E. Eira (2025-2027)  Johan Daniel Turi (2025-2027)  
Aslak Niillas Eira (2024-2026)  Ole Johan Eira (2024-2026)  
Tom Lifjell (2025-2027)  Kristine Blind Helland (2025-2027)  
Mattias Jåma (2024-2026)   Brita Sandvik Wilks (2024-2026)  
Simon Danielsen (2025-2027)  Jenny Fjellheim (2025-2027Pi)  
Sara Katrine Aleksandersen (2024-2026)    
  
Landsstyret konstituerte Leif Anders Somby som nestleder fram til landsmøtet 2026. Leder og 
nestleder har utgjort arbeidsutvalget. 
 
NRLs leder representerer styret overfor sekretariatet når styret ikke er samlet. NRLs leder gir 
uttalelser i ulike saker på vegne av NRL.  Leder kan delegere ansvaret til andre medlemmer i 
landsstyret, til å komme med uttalelser til enkelt saker.  
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Landsstyret har avholdt seks møter i perioden: 

- 21. august 2025, Teams  
- 9. desember 2025, Oslo  
- 17.-18. mars 2026, Karasjok  
- 27. mars 2026, Teams 
-  24. april 2026, Teams 
- 27. mai 2026, Teams 
- 1. juni 2026, Teams 

 
I forbindelse med styremøte 17.-18 mars deltok landsstyret på medlemsmøte i Karasjok 
flyttsamelag. Landsstyret deltok også på oppstartsmøte for reindriftsforhandlingene 10.-
11.12.25 i Oslo. Landsstyret har deltatt på digitale lokallagslederfora, og på møtene med 
lokallagsledere i forbindelse med reindriftsforhandlingene.    
 
2.2 Sekretariatet 
Sekretariatet har i perioden bestått av: 

• Marit Meløy, sekretariatsleder (midlertidig ansatt fram til 30.9.26)  
• Randi Skum, jurist/seniorrådgiver  
• Berit Marie Lise Eira, kommunikasjonsrådgiver  
• Anna Linnea Fjellheim Varsi, organisasjonskonsulent  
• Per Mikkelsen Sara, fagsekretær (10 %)  

 
Sekretariatet har hatt ansvar for den daglige driften av organisasjonen, oppfølging av 
landsstyrets vedtak, medlemsforvaltning, økonomi, politiske prosesser, arrangementer og 
rådgivning til organisasjonens tillitsvalgte. 
 
2.4 NRLs rådgivningstjenesten for arealsaker 
Rådgivningstjenesten for arealtjenesten har fem ansatte: 

• Marit Østby Nilsen, fagleder  
• Biret Risten Eira, seniorrådgiver  
• Inga Anne Fossli, rådgiver 
• Margrethe Anti, jurist/seniorrådgiver 
• Lajla Helene Eira, seniorrådgiver 

 
Arealjenesten har bistått reinbeitedistrikter, siidaer og andre aktører i arealsaker, planprosesser 
og konsultasjoner.  Arealtjenestens årsrapport for 2025 finnes på denne lenken. 
 
3. Politisk arbeid  
 
NRLs hovedoppgave er å fremme reindriftens rettigheter og interesser overfor myndigheter, 
politikere og andre beslutningstakere. I perioden har organisasjonen arbeidet med en rekke 
saker som har betydning for reindriftens rettigheter, naturgrunnlag og framtidige rammevilkår. 
Arbeidet har blant annet omfattet konsultasjoner med myndighetene, høringsuttalelser, politisk 
påvirkningsarbeid og deltakelse i offentlige prosesser. 
 
Konsultasjoner med myndighetene er en viktig del av NRLs arbeid. Gjennom konsultasjonene 
har NRL arbeidet for å ivareta reindriftens rettigheter og interesser i beslutningsprosesser som 
berører næringen. I perioden har NRL deltatt i konsultasjoner om: 

- ny motorferdsellov  
- retningslinjer for vektlegging av samisk kulturutøvelse i verneområder  
- oppfølging av Stortingets anmodningsvedtak om reindriftsloven  

https://www.norskereindriftsamerslandsforbund.no/getfile.php/137300-1780330884/Arealtjenesten/%C3%A5rsrapport%20Arealtjenesten%202025_final.pdf
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- konsultasjon om forslag til metodikk for vurderinger av reindrift i konsekvensutredninger 
- tiltakspakke for reindrift og energi - rovvilttiltak 
- mandat for utredning av framtidig offentlig reindriftsforvaltning  
- Konsultasjon vedr. forskrift om urfolksvederlag 
- Ny forskrift om at ører med reinmerke skal følge skinnet ved slakt 

 
NRL har i perioden avgitt følgende høringsuttalelser: 

- Endringer i lov om jakt, fangst og felling av vilt mv. (viltressursloven) og relevante 
forskrifter 

- Forslag til nye forskrifter og endringer i eksisterende forskrifter på viltområdet 
- Hjelmpåbud ved kjøring med ATV registrert som traktor 
- Forsvarets søknad om etablering av reserverte områder for ubemannede luftfartøy. 

 
Landsstyret vil her trekke fram noen politiske saker man har arbeidet med i perioden: 
 
3.1 Arbeidet med ny motorferdsellov 
Forslaget til ny motorferdsellov har vært en viktig sak for NRL i perioden. Organisasjonen har 
deltatt i konsultasjoner med Klima- og miljødepartementet og avgitt innspill til Stortingets 
behandling av lovforslaget. 
 
NRL har i arbeidet lagt vekt på behovet for å begrense unødig motorferdsel i utmark, sikre 
hensynet til reindriften i kalvings- og beiteområder og styrke den statlige kontrollen med 
kommunal praksis. NRL har også arbeidet for tydeligere regler for dispensasjoner og en restriktiv 
holdning til barmarkskjøring. 
 
3.2 Rovdyrpolitikk 
Rovviltpolitikk har vært et viktig tema for NRL i perioden. NRL har over flere år arbeidet for at 
regjeringen skal etablere en tiltakspakke for å redusere belastningen som rovvilt og arealinngrep 
påfører reindriften. I perioden har NRL deltatt i konsultasjoner med regjeringen om en 
tiltakspakke for rovvilt og tamrein. 
 
Tiltakspakken omfatter blant annet utredninger i tapsutsatte områder, vurdering av 
bestandsmål for gaupe og jerv, en rekke hastetiltak for å redusere rovvilttap, økt samisk 
representasjon i rovviltnemdene, styrking av Statens naturoppsyn og tiltak for å øke samisk 
deltakelse i kommunale fellingslag. NRL oppnådde enighet om de fleste tiltakene som ble 
konsultert. 
 
Som en del av arbeidet ble det også gjennomført en juridisk utredning av forholdet mellom 
rovviltforvaltningen, Bernkonvensjonen og Norges folkerettslige forpliktelser overfor reindriften. 
NRL har videre samarbeidet med Miljødirektoratet, Landbruksdirektoratet og Sametinget om et 
seminar om rovvilt og tap av rein, med mål om å styrke kunnskapsgrunnlaget og dialogen 
mellom aktørene. 
 
Det ble ikke oppnådd enighet om flere sentrale forslag fra NRL, herunder stående 
fellingstillatelser ved oppnådde bestandsmål, etablering av rovviltfrie kalvingsområder, 
maksimum antall jerveynglinger i hvert reinbeitedistrikt og avvikling av dagens soneforvaltning. 
Dette er spørsmål NRL vil arbeide videre med i kommende periode. 
3.3 Melkøya-saken 
I februar 2026 behandlet Stortinget saken om hvorvidt elektrifiseringen av Melkøya skulle 
stoppes.  En elektrifisering vil kreve flere naturinngrep, som feks kraftlinjer og 
vindkraftutbygginger. Dette vil ha store konsekvenser for reindriftens arealer.   
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NRL jobbet bredt med denne saken, med mål om å synliggjøre organisasjonens sak og hvilke 
konsekvenser en elektrifisering av Melkøya, vil ha på reindriften i Finnmark, samt med mål om å 
at Stortinget kom til et vedtak som ville stoppe elektrifiseringen. NRL oppnådde god synlighet i 
saken, jobbet med et bredere nettverk og samarbeid med andre aktører og involverte flere 
styremedlemmer i saken.  
 
Stortinget stanset ikke prosjektet, men erfaringene fra NRLs arbeid med denne saken, viser at 
tydelig prioritering, god intern koordinering og bred politisk kontakt vil være viktige forutsetninger 
for å styrke organisasjonens gjennomslag i framtidige saker. 
 
3.4 Høye drivstoffutgifter 
Høye drivstoffkostnader har stor betydning for reindriften, som er avhengig av motorisert ferdsel 
over store avstander. Det er nå etablert en tilskuddsordning for kompensasjon for 
veibruksavgift, som er et bidrag til for å redusere avgiftsbelastningen på drivstoff brukt i 
reindriften. Landsstyret har i perioden vært i dialog med andre primærnæringsorganisasjoner 
om samarbeid. 
 
3.5 Droner og luftromsforvaltning 
Bruken av droner i reindriften er i rask utvikling og har blitt et viktig hjelpemiddel i forbindelse 
med tilsyn, samling og flytting av rein. Samtidig reiser utviklingen nye problemstillinger knyttet til 
regelverk og tilgang til luftrommet. 
 
Landsstyret vedtok i perioden å opprette en arbeidsgruppe for å kartlegge aktuelle 
problemstillinger knyttet til bruk av droner i reindriften og behov for videre oppfølging. 
NRL har også avgitt høringsuttalelse til Luftfartstilsynet om etablering av reserverte områder for 
ubemannede luftfartøy. I uttalelsen understreket NRL betydningen av at reindriften fortsatt 
sikres nødvendig tilgang til luftrommet for bruk av droner og helikopter, samt behovet for gode 
koordineringsrutiner mellom reindriften og andre aktører som benytter luftrommet. 
 
4. Reindriftsforhandlingene for 2026/2027 
 
Reindriftsforhandlingene er en av NRLs viktigste oppgaver. Landsstyret oppnevner 
forhandlingsutvalget og la til rette for bred involvering av organisasjonen i arbeidet med kravene. 
NRL har lagt vekt på at organisasjonens posisjoner skal være godt forankret i næringen, og at 
forhandlingene skal bidra til å styrke reindriftens økonomiske og faglige rammevilkår. I forkant 
av forhandlingene om reindriftsavtalen 2026/2027 har NRL lagt om strukturen på kravet. 
 
NRLs styre, lokallagsledere og ungdomsutvalget er blitt rådført i forkant av utarbeidelse av NRLs 
krav og i utforming av NRLs tilsvar til statens tilbud. Det er avholdt 3 møter med lokallagene i 
forbindelse med avtaleforhandlingene. Lokallagene er invitert til å delta på oppstartsmøte for 
reindriftsforhandlingene, der avtalepartene har en gjennomgang av rapporter m.m som danner 
grunnlag for de neste forhandlingene.  
 
NRLs forhandlingsutvalg for reindriftsforhandlingene 2026/27 har bestått av Inge Even 
Danielsen, forhandlingsleder, Tom Lifjell og Berit Marie E. Eira. Rådgivere har vært Leif Anders 
Somby, Sara Katrine Aleksandersen, Ellinor Guttorm Utsi og Asgrim Opdal fra Kontaktutvalget 
for reinlagene. 
 
5. Organisasjonsutvikling 
 
Landsmøteperioden har vært preget av et omfattende arbeid med å videreutvikle NRL som 
organisasjon. Gjennom vekst i sekretariatet og økt aktivitet på flere områder har det vært 
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nødvendig å styrke både organisasjonens strategiske retning, administrative verktøy og interne 
strukturer. 
 
Samlet har organisasjonsutviklingsarbeidet i perioden hatt som mål å styrke NRLs kapasitet, 
profesjonalitet og gjennomføringsevne, slik at organisasjonen står bedre rustet til å møte 
framtidige utfordringer og muligheter. 
 
5.1 Strategisk og organisatorisk utvikling 
Landsstyret har i perioden arbeidet med flere tiltak for å videreutvikle NRLs styringsstruktur og 
organisasjon. Det er blant annet arbeidet med forslag til vedtektsendringer som skal behandles 
av landsmøtet. 
 
Landsstyret har vedtatt varslingsrutiner for organisasjonen og opprettet en varslingsgruppe 
bestående av nestleder og sekretariatsleder. Arbeidet har vært en del av organisasjonens 
innsats for å sikre tydelige rutiner, god organisasjonskultur og forsvarlig håndtering av varsler. 
 
Som en del av organisasjonsutviklingen har landsstyret videre arbeidet med ny strategiplan for 
perioden 2026–2032. Arbeidet skal gi retning for NRLs politiske, faglige og organisatoriske arbeid 
i årene framover. 
 
Landsstyret har også drøftet hvordan styrets samlede kompetanse kan brukes mer aktivt 
mellom møtene. Det er arbeidet med å tydeliggjøre arbeidsfordelingen mellom 
styremedlemmene og legge til rette for større involvering i ulike saksområder. Målet er å styrke 
oppfølgingen av saker mellom styremøtene.  
 
Det er i perioden blitt holdt 3 digitale lokallagsforum, der det er blitt orientert om NRLs 
aktiviteter. 
 
5.2 Videreutvikling av sekretariatet  
NRL har de siste årene hatt en betydelig vekst i aktivitet og antall ansatte. Landsstyret har derfor 
arbeidet med å videreutvikle organisasjonens administrative struktur og rollefordeling. 
 
I perioden er det utarbeidet forslag til framtidig organisering av sekretariatet, herunder 
instrukser for ledelse og avdelinger. Arbeidet har hatt som mål å sikre tydelige ansvarsforhold, 
gode arbeidsprosesser og en organisering som legger til rette for videre utvikling av 
organisasjonens tjenester og politiske arbeid. 
 
I august 2025 ansatte NRL en kommunikasjonsrådgiver, som en helt ny stilling i NRL. Dette har 
gitt økt kapasitet til å arbeide målrettet med kommunikasjon og synlighet gjennom jevnlige 
oppdateringer på nettsider og sosiale medier. Arbeidet har bidratt til økt synlighet for NRL og økt 
trafikk på organisasjonens digitale plattformer. 
 
Digitalisering og utvikling av administrative verktøy har vært et viktig satsingsområde i perioden. 
Arbeidet med digitalisering skal bidra til mer effektive arbeidsprosesser, bedre medlemsservice 
og styrket administrativ kapasitet i organisasjonen. 
 
5.3 Medlemsarbeid og ungdomssatsing 
Medlemsarbeid har vært et prioritert område for NRL i perioden. En sterk medlemsmasse er 
viktig både for organisasjonens legitimitet og for muligheten til å representere 
reindriftsutøvernes interesser. NRL hadde 633 medlemmer i 2025.  
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Høsten 2025 ble det gjennomført en målrettet vervekampanje for å øke antallet 
ungdomsmedlemmer i organisasjonen. Bakgrunnen var et ønske om å styrke ungdomsarbeidet 
og sikre grunnlag for søknad om nasjonal grunnstøtte som frivillig barne- og 
ungdomsorganisasjon. Arbeidet resulterte i at NRL nå oppfyller kravene og får støtte gjennom 
ordningen. Tilskuddet gir organisasjonen nye muligheter til å videreutvikle arbeidet rettet mot 
barn og unge i reindriften. 
 
I januar 2026 tok NRL i bruk medlemssystemet HyperSys. Overgangen til nytt system har gitt 
bedre løsninger for medlemsforvaltning, innbetaling av medlemskontingent, kommunikasjon 
med medlemmer og administrasjon av medlemsdata. 
 
5.4 Rådgivning og kompetansebygging 
Avtalepartene ble i reindriftsforhandlingene for 2025/2026 enige om at NRL skal ta et større 
ansvar for rådgivning og veiledning. NRLs rådgivningstjeneste for arealsaker er etablert som en 
permanent ordning. NRL skal fra 2026 utvide rådgivning og veiledning til flere fagområder. 
 
NRL har derfor i perioden arbeidet med å utvikle en modell for rådgivning og 
kompetansebygging i reindriften. Målet er å styrke både kompetansen og kapasiteten i 
reindriften over tid. Modellen bygger på en kombinasjon av «en til mange»-tiltak gjennom 
kompetanseløp med digitale læringsressurser, kurs og webinarer, samt «en til en»-rådgivning i 
konkrete saker i næringen. I modellen er det lagt til grunn at kompetansebygging må være 
langsiktig, fleksibel og tilpasset ulike målgrupper og fagområder. Kompetanseløpene skal gi et 
grunnlag for læring og erfaringsdeling, mens den individuelle rådgivningen skal bidra til å 
omsette kunnskap til praksis. 
 
Videre arbeid vil blant annet omfatte utvikling av kompetanseløp innen prioriterte fagområder og 
etablering av læringsressurser. For å følge opp satsingen har NRL opprettet en midlertidig 
stilling med tiltredelse 1. september 2026 for å implementere modellen og videreutvikle 
rådgivningstjenestene. 
 
5.5 Arbeidet mot hets og rasisme 
Dette har tidligere vært et prosjektbasert arbeid, som har vært ledet av Anja Graven, ved House 
of Sápmi. Prosjektet er avsluttet, og arbeidet mot hets og rasisme inngår nå i NRLs virksomhet.  
 
I denne perioden har det vært utført flere prosjekter i den sammenheng, som oppdatering av 
nettsiden reinfakta.no, hvor det har blitt gjort noen visuelle endringer og også blitt innført en 
egen AI-løsning kalt AILO, som kan svare på spørsmål om reindriften. 
 
Vinteren 2026 ble det også gjennomført et prosjekt, “Reindriftens ambassadører”, hvor to unge 
reineiere hadde i oppdrag å besøke skoler i Nord- og Sør-Sápmi, for å informere om områdenes 
reindrift, med mål om å øke kunnskap og å dempe hets mot reindriften. 
 
Våren 2026, ble det også startet en Snapchat-konto, kalt ReinLivet, hvor reindriftsutøvere fra 
ulike deler av landet, også tamreinlagene, har bidratt med å gi innsikt i deres hverdag i 
reindriften. Målet her er også å øke kunnskap om reindriften.  
 
 
5.6 Grønnegata 23 
Grønnegata 23 er NRLs viktigste eiendel og representerer en sentral del av organisasjonens 
økonomiske verdier. Det er behov for oppgradering og vedlikehold av bygget. Landsstyret har 
derfor opprettet en arbeidsgruppe som skal arbeide videre med å sikre at eiendommen forvaltes 
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på en langsiktig måte, og at bygget fortsatt kan fungere som en viktig ressurs for organisasjonen i 
årene framover. 
 
6.  NRLs komiteer, utvalg og lokallag  
   
Det tas hensyn til kjønnsbalanse ved oppnevninger og representasjoner i NRL.   
 
6.1 Valgkomité valgt av landsmøtet 2025:  
Leder Anna Sparrok, Nord-Trøndelag. Vara: Piere Anta Joma  
Medlemmer:  
Varanger: Jan Ivvar Smuk. Vara:  
Polmak: Mariann Wollmann Magga. Vara: Egil Kalliainen  
Karasjok: Rávdná Buljo Gaup. Vara: Lemet Aslat Eira  
Kautokeino: Maret Risten Sara Triumf, GJS várrelahttu: Johan Ivvar Gaup  
Troms: Olav Mattis Eira. Vara: Johan Anders Oskal   
Nordland: Cecilie Lifjell. Vara Per Thomas Kuhmunen  
Sør-Trøndelag: Lars Aage Brandsfjell. Vara Ida Marie Bransfjell   
  
6.2 NRLs ungdomsutvalg fra 14.06.25    
 
Sara Katrine Aleksandersen, leder  
 
Styremedlemmer:  

varamedlemmer:  

Senja Ingebrigtsen Magga, Polmak (2025-2028)   Junne Solbakk Anti, Varanger (2025-2028)  
Inga Julie Sara (2024-2026)   Nils Kai Ante Anti (2024-2026)  
Inga Marja Lango, Kautokeino (2025 - 2027)   Johan Nikolai Triumf, Kautokeino (2025 - 

2027)   
Aslak Ole Oskal (2024-2026)  Elle Karen Inga Anti Oskal (2024-2026)  
Nils Anders Appfjell (2025-2027)  John Nils Kappfjell, Nordland (2025 - 2027)  
Maria Gunilla Påve Wilks (2024-2026)  Johan Thomas Hætta (2024-2026)  
Piere Åvla Bransfjell (2025-2027)                       Morten Leon Fjellheim Haugen (2025-2027)  
 
Ungdomsutvalget har konstituert Piere Åvla Bransfjell som nestleder i utvalget. 
Ungdomsutvalget legger fram egen årsmelding for landsmøtet.  
  
6.3 Lokallagene  

- Várjjat Boazosámiid Searvi/ Varanger Reinsamelag: Leder Jan Ivvár Smuk  
- Buolbmát Johttisámiid Searvi/ Polmak Flyttsamelag: Leder: Egil Kallianen   
- Kárášjoga Johttisámiid Searvi / Karasjok Flyttsamelag: Leder Jovna Nilsen Eira  
- Guovdageainnu Johttisápmelaččaid searvi/ Kautokeino Flyttsamelag: Leder Berit Marie 

P. Eira  
- Tromssa Boazosápmelaččaid Filkkasearvi/ Troms Reindriftsamers Fylkeslag: Leder 

Reiulf Aleksandersen  
- Norlaanten Båatsoesamieh/ Nordland Reindriftsamer: Leder Tom Lifjell                        
- Gaske Dajven Båatsoe Tjielte/ Nord-Trøndelag Reinsamelag: Leder Ellinor Marita Jåma  
- Åarjel-dajven Båatsoesaemieh/ Sør-Trøndelag og Hedmark Reinsamelag: Leder Lars 

Elias Bransfjell  
-  

Medlemstallet for 2025 var totalt 633 medlemmer.  
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Lokallag:    Pr. 31.12.2025 Pr. 31.12.2024   pr. 31.12.2023   
Várjjat Boazosámiid Searvi   
Varanger Reinsamelag   

64 medlemspoeng 18 medlemspoeng   25 medlemsp.   

Buolbmát Johttisámiid 
Searvi/Polmak Flyttsamelag  

45 medlemspoeng 40 medlemspoeng   41 medlemsp.   

Kárášjoga Johttisámiid Searvi 
Karasjok Flyttsamelag   

156 medlemspoeng 151 medlemspoeng   161 medlemsp.   

Guovdageainnu 
Johttisápmelaččaid Searvi/  
Kautokeino Flyttsamelag   

162 medlemspoeng 114 medlemspoeng   123 medlemsp.   

Tromssa Boazosápmelaččaid 
Filkkkasearvi   
Troms Reindriftsamers 
Fylkeslag   

67 medlemspoeng 39 medlemspoeng    61 medlemsp.   

Norlaanten Båatsoesamieh    
Nordland Reindriftsamer   

51 medlemspoeng 54 medlemspoeng   55 medlemsp.   

Gaske Dajven Båatsoe Tjieltie   
Nord-Trøndelag Reinsamelag   

67 medlemspoeng      
 65 medlemspoeng   

72 medlemsp.   

Åarjel-dajven 
Båatsoesaemieh                
 Sør-Trøndelag og Hedmark 
Reinsamelag   

71 medlemspoeng   71 medlemspoeng   61 medlemsp.   

Direkte medlemskap NRL   0 medlemspoeng 0 medlemspoeng    0 medlemsp.   
Sum:    754 medlemspoeng 552 medlemspoeng  538 medlemsp.   

 
Når det gjelder de enkelte lokallags aktivitet, vises det til lokallagenes egne årsmeldinger og 
regnskap.   
 
7. Styrer, råd og utvalg 
 
NRL er representert i en rekke styrer, råd, utvalg og arbeidsgrupper. Følgende representanter er 
oppnevnt av NRL: 
 
Protect Sápmi 
Nils Henrik Persen Sara. 
 
Samerådet 
Ellen Sara Sparrok og Lajla Helene Eira. 
 
Kommisjon for å overvåke reingjerdekonvensjonen med Finland 
Ellinor Guttorm Utsi. 
Varamedlem: Nils Ole Triumf. 
 
Styret for Reindriftens utviklings- og investeringsfond (RUF) 2025–2026 
Marit Elisabeth Hætta Gaup og Tom Lifjell. 
Varamedlemmer: Berit Marie E. Eira og Leif Anders Somby. 
 
Økonomisk utvalg 2026–2029 
Jenny Fjellheim og Egil Kalliainen. 
Varamedlem: Karen Utsi Sara. 
 
Utviklingsprogrammet – landbruks- og reindriftsbasert vekst og verdiskaping 
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Inge Even Danielsen. 
Varamedlem: John Anders Sara. 
 
Markedsutvalget for reinkjøtt 
John Anders Lifjell, Are Smuk Figved, Elle Sáve Gaup-Oskal, Ann Jorun Moen og Johanne 
Stensaas. 
Leder: Jørn Rolfsen, oppnevnt av LMD og NRL i samråd. 
 
Klassifiseringsutvalg for reinsdyrslakt 
John Anders Lifjell og Stein Arne Skogmo. 
Varamedlemmer: Per Mathis Oskal, Johan Mathis Buljo, Nils Mikkel Somby og Erik Westum. 
 
Prosjektet «Ut på vidda» 
Sissel Stormo Holtan og Máret Iŋgá Smuk. 
Varamedlem: Ann Kristine Sara Bongo. 
 
Oppnevning av medlemmer til arbeidsgrupper og referansegrupper – reindriftsavtalen 
2026/2027: 
- Eva Stina Anderson, Berit Marie E. Eira og Reiulf Aleksandersen til arbeidsgruppe 
klimatilpasning.   
- Leif Anders Somby og Berit Marie E. Eira til referansegruppe for utredning direkte tilskudd   
- Ellinor Marita Jåma og Anna Linnea Fjellheim Varsi til en komite for markering av 
Hovedavtalens 50-årsjubileum  
   
Opptaksnemnd for reindriftsfaget 2026–2030 
Sara Maret Triumf, Johan Daniel Turi, Ellen Sara Sparrok, Aslak Niillas Eira, Nancy Porsanger og 
John Mathis Utsi. 
 
Eksamensnemnd i vg3 reindriftsfaget 
Inga Maja Eira Hætta. 
 
Faglig råd for naturbruk (FRNB) 2025–2029 
Anne Marie Siri. 
Varamedlem: Inger Anita Smuk. 
 
Styret for de samiske videregående skolene 
Ole Ánte Turi. 
Varamedlem: Marit Meløy. 
 
Kriseberedskapsutvalgene, oppnevnt av NRL for de ulike regioner:  
 
Øst-Finnmark  
Egil Kalliainen John Idar Anti Henda Smuk 
Ulf-Egil Magga (vara) Piera Jarre Smuk (vara) Per John Anti (vara) 
 
Vest-Finnmark  
Mathis Amund J. Eira Johan S. Buljo Nils M. Gaup 
Nils Ole Triumf Piera Ailo Sara Aslak Anders I. Gaup 
Johan Mikkel M. I. Sara Aslak Mathis Turi Ante Johan Skum 
 
Troms  
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John Mathis Oskal  Ole Nils Aslak Båhl Reiulf Aleksandersen  
Ole Johan Eira   Johan Anders Oskal   
  
Nordland  
Per Thomas Kuhmunen  Stig Lifjell    Eva Stina Andersson 
Jan Edvard Pavall 

  

  
Trøndelag  
Mattias Jåma  Inge Even Danielsen  Pål Grev, Reinlagene  
  
 
7. Oversikt over Landsstyrets møtevirksomhet 
 

Navn: Inge E Danielsen   

Dato  Møte  Tema   

16-17.06  Alta-Beredskap  Alta Beredskap  

23.06  Ansettelse møte  Kommunikasjonsmedarbeider  

24.06  Møte med KLD  Konsultasjon rovvilttiltak 1  

25.06  Intervjuer søkere   Kommunikasjonsmedarbeider  

08.08  Formøte til møte med Fiettar  Fiettar  

11.08  Møte med styret i Fiettar  Situasjonen for distriktet  

12.08  Møte med ansatte Tromsø    

13.08  Møte med ansatte    

15.08  Orientering om Svensk - Norsk   Samiske interesser-
reinbeitekonvensjonen 

19.08  Møte med Sameksistensutvalget  
Røros  

  

21.08  Styremøte NRL    

22.08  Kontaktmøte med Animalia og 
reinslakteriene  

  

28.08  Vitne i rettsak Trondheim   SNO 

29.08 Konsultasjon KLD Skogvern-mal forskrifter 

03.09 Konsultasjon LMD Ører følger skinnet 

10.09 AU møte   

12.09 Miljødirektoratet Informasjon tiltakspakke 

16.09 LMD Forskrift ører følger skinnet 

17.09 Innovasjon Norge Referansegruppe Innovasjonsprogrammet 

18.09 Matsystemutvalget Innlegg om reindrift 

23.09 Reinhelse Definering av eier/dyreholder 

25.09 Avtalepartene Overforbruk-status beredskapsfond 

02.10 Avtalepartene Beredskapsfondet 

02.10 Landbruksdirektoratet Droneprosjektet 

06.10 Ekspertutvalg - klimatiltak   

08.10 Arealseksjonen Sametinget Innlegg 

15.10 AU møte   

15.10 LMD Reinbeitekonvensjonen 
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17.10 Statsforvalteren i Trøndelag Eventuell fusjon reindrift/landbruk 

21.10 Forhandlingsutvalget   

23.10 Reetableringsutvalget  Reetablering Nordfjella 

23.10 Reetableringsutvalget Reetablering Nordfjella 

31.10 Reinhelse   

07.11 Konsultasjon Næring og 
Fiskeridepartementet 

Urfolksavgift 

07.11 Reinhelsedata   

10.11 Referansegruppe møte VSP rein Teams 

13.11 Dialogmøte KLD rovvilt Oslo 

17.11  Lokallag leder forum Teams 

18.11 Møte kontaktutvalget KLD Oslo 

20.11 Sameksistensutvalget   

21.11 Konsultasjon KLD De tema som gjenstår rovvilt 

26.11 Forberedelse møte Justis og sametinget Skogvern 

26.11 Innledning seminar rovvilt Tromsø 

27.11 Rovviltseminar Tromsø 

28.11 Arbeidsgruppe overføring rein Nordfjella 1   

03.12 Reetablering  Geilo 

04.12 Reetablering Geilo Geilo 

05.12 Justise first Røros 

08.12 Vitne i rettsak Trondheim 

10.12 Styremøte Oslo 

10.12 Oppstartsmøte reindriftsforhandlinger Oslo 

11.12 Oppstartsmøte reindriftsforhandlinger Oslo 

11.12 Lokalleder møte Oslo 

12.12 Kriseutvalg Trøndelag Teams 

05-07.01 Møte forhandlingsutvalg  Tromsø 

08.01 Overlevering av krav til 
reindriftsforhandlinger 

Tromsø 

12.01 Møte med SNO. Lokallag sør for Troms Stjørdal 

16.01 Sameksistensutvalg Røros 

23.01 Kompetanseheving i 
Reindriftsforvaltningen 

Røros 

23.01 Au møte Teams 

23.01 Drøfting restriksjonsområde Teams 

26.01 Statens tilbud Oslo 

27-28.01 Innlegg Rovdyr og samfunn Hamar 

29.01 Møte med lokallagsledere Teams 

30.01 NRL forhandlingsutvalg Teams 

O2.02 Tilbakemelding Statens Forhandlingsutvalg Teams 

11.02 Prosedyre-Reindriftsforhandlinger Oslo 

12.02 Prosedyre-Reindriftsforhandlinger Oslo 

14.02 NRL forhandlingsutvalg Oslo 
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16.02 Reindriftsforhandlinger Oslo 

17.02 Reindriftsforhandlinger Oslo 

18.02 Møte med Statsråden og Statssekretær i 
LMD 

Oslo 

19.02 Møte med politisk ledelse på Sametinget 
Endringer i Reindriftsforvaltningen 

Teams 

19.02 Ny KU metodikk Teams 

24.02 Konsultasjon samisk bruk og vern Teams 

O2.03 Innspills møte Klima tilpasning Teams 

O3.03 Motorforum Teams 

05.03 Konsultasjon Mandat endringer i offentlig 
forvaltning 

Teams 

09.03 Metode for KU konsekvenser reindrift Teams 

11.03 Arealbrukskart Teams 

17-18.03 Landsstyremøte Karasjok 

20.03 Ny Ku metodikk Teams 

27.03 Landsstyremøte Teams 

10.04 SNO  Steinkjer 

22.04 Møte med Energiminister Aasland Oslo 

22.04 Konsultasjon Anmodnings vedtaket LMD Oslo 

23.04 Landsstyremøte Teams 

24.04 LMD Avklaring beredskapsfondet  Teams 

13.05 Innlegg seminar SV om Rovvilt Teams 

18.05 Bedre helse SANKS Teams 

20.05 Sametingets reindriftskonferanse Karasjok 

21.05 Sametingets reindriftskonferanse Karasjok 

01.06 Konsultasjon ny metodikk for 
konsekvensutredninger 

Teams 

03.06 Forskriftsmøte Oslo 

04.06 Reindriftskonferanse Stjørdal 

05.06 Reindriftskonferanse Stjørdal 

05.06 Møte med Statsråden-årets unge 
reindriftsutøver 

Teams 

 
 

Leif Anders Somby 

Dato Møte 

23.06 Ansettelse møte Kommunikasjonsmedarbeider 

25.06 Intervjuer søkere Kommunikasjonsmedarbeider 

21.08 Styremøte NRL 

03.09 Konsultasjon LMD Ører følger skinnet 

10.09 AU møte 

16.09 LMD Forskrift ører følger skinnet 

25.09 Avtalepartene Overforbruk-status beredskapsfond 

02.10 Avtalepartene Beredskapsfondet 

02.10 landbruksdirektoratet Droneprosjektet 
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21.10 Forhandlingsutvalget 

10.11/17.11 Innledning innspillsmøte for reindriftsavtalen med Ungdomsutvalget 

24.11 Møte med referansegruppen om veileder for reintallsreduksjon 

10.12 Styremøte Oslo 

10.12 Oppstartsmøte reindriftsforhandlinger Oslo 

11.12 Oppstartsmøte reindriftsforhandlinger Oslo 

11.12 Lokalleder møte Oslo 

05-07.01 Møte forhandlingsutvalg Tromsø 

08.01 Overlevering av krav til reindriftsforhandlinger Tromsø 

23.01 Au møte Teams 

26.01 Statens tilbud Oslo 

29.01 Møte med lokallagsledere Teams 

30.01 NRL forhandlingsutvalg Teams 

O2.02 Tilbakemelding Statens Forhandlingsutvalg Teams 

11.02 Prosedyre-Reindriftsforhandlinger Oslo 

12.02 Prosedyre-Reindriftsforhandlinger Oslo 

14.02 NRL forhandlingsutvalg Oslo 

16.02 Reindriftsforhandlinger Oslo 

17.02 Reindriftsforhandlinger Oslo 

05.03 Konsultasjon Mandat endringer i offentlig forvaltning Teams 

17-18.03 Landsstyremøte Karasjok 

27.03 Landsstyremøte Teams 

23.04 Landsstyremøte Teams 

18.05 Bedre helse SANKS Teams 

18.05 Møte mellom NRL, Innovasjon Norge og Landbruksdirektoratet  

20.05 Sametingets reindriftskonferanse Karasjok 

21.05 Sametingets reindriftskonferanse Karasjok 

27.05. Styremøte 

03.06 Forskriftsmøte 

05.06 Møte med organisasjoner og Landbruksminister 

 
   
Berit Marie Eira:   
7.5.26  Fagskolen i Finnmark   ønsker å få utrede muligheten 

for å etablere høyere yrkesfaglig 
fagskoleutdanninger i den 
samiske regionen, spesielt 
rettet mot reindrift  

 
 
   
Navn: Ellinor Guttorm Utsi  
   
22.04.2026  Møte energiminister OED  Vindkraft / elektrifisering  
13.10.25   Reindriftskonferanse Alta  Nasjonalt kontaktforum for reindrift  
14.10.25  Reindriftskonferanse Alta    
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Navn: Aslak Nils Eira  

  
Reindriftskonferansen i Kautokeino 

13.10.25 - 14.10.2025 Reinkjøttkonferansen i Alta 

15.08.25 Møte med LMD , tema presentasjon av 
løsningsskisse Norsk Svensk reinbeitekonvensjon 
(teams) 

15.10.25 Møte med >LMD, Reinbeitkonvensjonen (teams) 

18.03.26 Deltakelse på møte hos KJSS i forbindelse med 
NRL landsstyremøte i Karasjok 

 
 

 

 
Forslag til vedtak:  
  
Landsmøtet godkjenner landsstyrets årsmelding for 2025 - 2026 


